
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 15/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 298/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης ποσού 24.800,00 ευρώ της δράσης 
της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Έβρου: 
«Επιχειρηματική αποστολή Σουηδών επαγγελματιών στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 02 με 05 Ιουνίου 2024, στην Καβάλα. 

 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 18-4-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/115764/2234/12-4-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος,  3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ 
αναπληρωματικό μέλος 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6)Κόντος Κωνσταντίνος μέλος 7) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος και 9) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  μέλος.  
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 

Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, η συζήτηση του πρώτου εκτός ημερήσιας 
διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 298: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής  της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 117897/4156/15-4-2024 έγγραφο 
της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Του ΠΔ144/10 (ΦΕΚ 237 Α/27-12-2010): Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» και την υπ’αριθμ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ:ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) σχετική του 
Υπουργείου Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες και παροχή οδηγιών». 

4. Την υπ΄ αριθμ.ΔΔ.οικ.1327/30.3.2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων 
«ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, 
Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης (ΦΕΚ 1026/Β΄/13-4-
2016) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

6. Την αριθ. 57654/22-05-2017 (ΦΕΚ1781/τ.Β’/2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και    
Ανάπτυξης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

ΑΔΑ: 6Κ0Σ7ΛΒ-28Ψ



7.  Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και   
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο  
118, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Το υπ’αριθμ πρωτ. 63519/911/5.2.2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού της Π.Α.Μ.Θ. «1η εσωτερική εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σ’ όλη την Π.Α.Μ.-Θ., τα οποία 
εντάσσονται στο επιχειρησιακό πρόγραμμα της Π.Α.Μ.-Θ. και στα ετήσια προγράμματα 
δράσης». 

9. Το υπ’αριθμ. πρωτ. 57157/1103/9.5.2016 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
της Π.Α.Μ.Θ  «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που 
σχεδιάζονται και υλοποιούνται  σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία εντάσσονται στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της  Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης». 

10. Το υπ’αριθμ. 57/2018 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της ΠΑΜΘ «3η 
Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και 
υλοποιούνται  σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα της  Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης».  

11. Την υπ’αριθμ. 2/2024 (ΑΔΑ:9ΩΜΜ7ΛΒ-7ΛΞ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης «Εκλογή μελών της Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας 
Α.Μ.&Θ». 

12. Την υπ’αριθμ. 66/03-04-2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης «2η Τροποποίηση Ετήσιου προγράμματος δράσης έτους 2024 (ΑΔΑ:94Δ07ΛΒ-
ΖΚΡ)». 

13. Την υπ’αριθμ.404840/642/28-12-2023 Εσωτερική εγκύκλιο  9, 1η Τροποποίηση,  της Γενικής  
Δ/νσης Ε.Λ.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

14. Το γεγονός ότι η δράση εντάσσεται στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης του 2024 με φορέα 
υλοποίησης τη Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Έβρου και υπάρχουν οι 
σχετικές πιστώσεις πηγή χρηματοδότησης: ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ. 

15. Το υπ’αριθμ. 281548/449/14-9-2023 έγγραφο του Γεν. Δ/ντη Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής.  

16. Κάθε άλλη διάταξη της ευρωπαϊκής ή εθνικής νομοθεσίας κατά το μέρος που αφορά την 
παρούσα διαγωνιστική διαδικασία. 

17. Την ανάγκη προώθησης του αγροδιατροφικού τομέα της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης. 

18. Τα παρακάτω στοιχεία: 
  
Περιγραφή του έργου: Συμμετοχή της ΠΑΜΘ στην δράση «Επιχειρηματική αποστολή Σουηδών 
επαγγελματιών στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» η οποία θα πραγματοποιηθεί 
στις 02-05 Ιουνίου 2024 στην Καβάλα. 
 
Στο πλαίσιο μιας καλά οργανωμένης φιλοξενίας, μέσα σε 4 ημέρες (τρεις διανυκτερεύσεις), 8 Σουηδοί 
επαγγελματίες θα επισκεφτούν εγκαταστάσεις επιχειρήσεων, θα συναντηθούν και θα συνομιλήσουν 
με Έλληνες επιχειρηματίες και φορείς του αγροδιατροφικού τομέα, θα γνωρίσουν και θα γευτούν από 
κοντά τα προϊόντα των εταιρειών που θα συμμετάσχουν στη δράση και θα αποκτήσουν ιδία άποψη 
για τις δυνατότητες ανάπτυξης εμπορικών σχέσεων.  
Ταυτόχρονα, λαμβάνοντας υπόψη την ιδιαίτερη σημασία που δίδεται από τους Σουηδούς 
καταναλωτές στο σχήμα «πρώτα πληροφορούμαι, μετά δοκιμάζω, μετά συγκρίνω και μετά αγοράζω», 
οι επαγγελματίες των τροφίμων στην Σουηδία που θα συμμετάσχουν στη δράση, μέσω της γνωριμίας 
τους με τις ελληνικές επιχειρήσεις και τα προϊόντα τους, θα αποτελέσουν ένα σημαντικό συνδετικό 
κρίκο μεταξύ των ελληνικών προϊόντων και του κλάδου της λιανικής.  
Για τις επιχειρήσεις του αγροδιατροφικού τομέα της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης, οι 
επισκέψεις αγοραστών στην έδρα τους, είναι ένα από τα πιο αποτελεσματικά εργαλεία για την 
εξωστρέφεια τους και την προοπτική των εξαγωγών τους, καθώς παρέχουν τη δυνατότητα 
γνωστοποίησης της ποιότητας και δυναμικής της παραγωγής τους στους φιλοξενούμενους 
επιχειρηματικούς επισκέπτες, φυσικής προβολής των προϊόντων στους συμμετέχοντες και επί τόπου 
δημιουργίας εμπορικών σχέσεων και συνεργασιών, με σκοπό την αύξηση των εξαγωγών και 

ΑΔΑ: 6Κ0Σ7ΛΒ-28Ψ



πωλήσεων των προϊόντων τους. Παράλληλα, η διοργάνωση αποτελεί σημαντική εκπαιδευτική 
ευκαιρία για τις συμμετέχουσες επιχειρήσεις, καθώς καθιστά εφικτή τη βαθύτερη κατανόηση της 
λειτουργίας της Σκανδιναβικής αγοράς τροφίμων, μέσω της εμπειρίας που θα αποκτηθεί από τη 
συνάντηση με αντιπροσωπευτικούς εκπροσώπους της, τη δυνατότητα εκτίμησης συγκεκριμένων 
δικτύων τοποθέτησης προϊόντων και της επαφής με τους πλέον κατάλληλους παράγοντες της 
αγοράς, που θα έχει ως αποτέλεσμα την ενημέρωση, δικτύωση και πληροφόρηση για τα δεδομένα 
των συγκεκριμένων. 
 
 Η Περιφέρεια ΑΜΘ θα συμμετάσχει στην εν λόγω δράση δια της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας 
και Κτηνιατρικής ΠΕ Έβρου. Η Περιφέρεια  Α.Μ.Θ. θα καλύψει: 
 
1. Τα έξοδα ταξιδιού, δηλαδή την κάλυψη εισιτηρίων 8 ατόμων από Στοκχόλμη σε Θεσσαλονίκη  και 
επιστροφή  (2-5 Ιουνίου). 
2. Τα έξοδα μετακίνησης, δηλαδή το κόστος ενοικίασης ιδιωτικού λεωφορείου για 4 ημέρες 
προκειμένου να μετακινηθούν από και προς το αεροδρόμιο της Θεσσαλονίκης και το κόστος του 
οδηγού που θα τους συνοδεύει για όλο το τετραήμερο της δράσης. 
3. Τις διανυκτερεύσεις, που περιλαμβάνουν τη διαμονή σε ξενοδοχείο στην Καβάλα για τρείς βραδιές 
8 ατόμων με ημιδιατροφή. 
4. Την ενοικίαση αιθουσών συναντήσεων και εκδηλώσεων. 
5. Το δείπνο δικτύωσης που θα περιλαμβάνει ένα κεντρικό δείπνο με την παρουσία εκπροσώπων της 
Περιφέρειας, επιχειρηματιών, Σουηδών αγοραστών και εκπροσώπων της εταιρείας που θα το 
αναλάβει (50 ατόμων στο σύνολο). 
6. Δυο δείπνα παρουσία εκπροσώπων της Περιφέρειας, Σουηδών αγοραστών και εκπροσώπων της 
εταιρείας που θα το αναλάβει (14 ατόμων στο σύνολο). 
7. Δημιουργία και δημοσίευση δελτίων τύπου σε κλαδικά περιοδικά,  ηλεκτρονικό τύπο και μέσα 
κοινωνικής δικτύωσης στην Ελλάδα και τη Σουηδία. 
8. Προσκόμιση αναλυτικού report σε κάθε επιχείρηση. 
9. Φωτογραφική κάλυψη και βιντεοσκόπηση της δράσης 
10. Έξοδα συντονισμού δράσης που περιλαμβάνει (Ενδεικτικά: γραμματειακή υποστήριξη, 
οργάνωση, εκτυπώσεις (κατάλογοι προϊόντων, έντυπα αξιολόγησης γευσιγνωσίας, πινακίδες, 
καρτελάκια προϊόντων κλπ.) 
 
Σκοπός του έργου : Η Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, με τη συμμετοχή της στη 
συγκεκριμένη επιχειρηματική αποστολή έχει ως στόχο την ανάδειξη της ποιότητας και της 
μοναδικότητας των τοπικών προϊόντων που προσδιορίζουν την ισχυρή ταυτότητα και φήμη της 
περιοχής και αποτελούν προϊόντα-σημαία της Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, η ανάπτυξη της 
επιχειρηματικότητας, η εξωστρέφεια της παραγωγής και η τόνωση του πρωτογενούς τομέα της 
Περιφέρειας έχοντας ως δεδομένα την σταδιακή αύξηση της θετικής αποδοχής της ελληνικής κουζίνας 
από τους Σκανδιναβούς καταναλωτές, το μεγάλο αριθμό τουριστών που επισκέπτονται ετησίως τη 
χώρα μας, το υψηλό εισοδηματικό επίπεδο και την καταγεγραμμένη προτίμησή τους σε 
πιστοποιημένα τρόφιμα και στην υγιεινή διατροφή. 

 
Στόχοι του έργου: 
• Προώθηση και προβολή της ΠΑΜΘ 
• Ανάπτυξη της επιχειρηματικότητας 
•  Εξωστρέφεια της παραγωγής 
• Τόνωση του πρωτογενούς τομέα της Περιφέρειας 
• Ανάδειξη της ποιότητας και της μοναδικότητας των τοπικών προϊόντων 
• Δημιουργία ευκαιριών για τους συμμετέχοντες με την σύναψη εμπορικών συμφωνιών. 
 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης του έργου: 02-05/06/2024 
 
 Τόπος υλοποίησης του έργου:  Καβάλα 

 
Ανάλυση δαπάνης του έργου: 

ΑΔΑ: 6Κ0Σ7ΛΒ-28Ψ



 
Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

ΤΙΜΗ €  

1 Έξοδα ταξιδιού Κάλυψη αεροπορικών εισιτηρίων 8 ατόμων 
από Στοκχόλμη σε Θεσσαλονίκη  και 
επιστροφή  (2-5 Ιουνίου)(8Χ500=4.000€) 

4.000,00 

2 Έξοδα μετακίνησης Κόστος ενοικίασης ιδιωτικού λεωφορείου για 
4 ημέρες (μετακίνηση προς και από το 
αεροδρόμιο της Θεσσαλονίκης, κόστος 
οδηγού, συνοδεία για όλο το τετραήμερο της 
δράσης, επιστροφή στις 5/6) 

2.850,00 

3 Διανυκτερεύσεις  Διαμονή σε ξενοδοχείο στην Καβάλα για 
τρείς βραδιές 8 ατόμων  με ημιδιατροφή 
(8χ3χ167,5€=4.020€) 

4.020,00 

4 Αίθουσα συναντήσεων Ενοικίαση αιθουσών συναντήσεων και 
εκδηλώσεων 

1.500,00 

5 Γεύμα δείπνου 
δικτύωσης 

Κεντρικό δείπνο παρουσία εκπροσώπων της 
Περιφέρειας, επιχειρηματιών, Σουηδών 
αγοραστών και εκπροσώπων της εταιρείας 
που θα το αναλάβει (50 ατόμων στο σύνολο) 
= 50 X 50€ 

2.500,00 

6 Δείπνα Δυο δείπνα παρουσία εκπροσώπων της 
Περιφέρειας, Σουηδών αγοραστών και 
εκπροσώπων της εταιρείας που θα το 
αναλάβει (14 ατόμων στο σύνολο) = 2 x 14 x 
50€  

1.400,00 

7 Δελτία τύπου Δημιουργία και δημοσίευση δελτίων τύπου 
σε κλαδικά περιοδικά,  ηλεκτρονικό τύπο και 
μέσα κοινωνικής δικτύωσης στην Ελλάδα και 
τη Σουηδία 

2.500,00 

8 Αναλυτικό report Προσκόμιση αναλυτικού report σε κάθε 
επιχείρηση  

1.000,00 

9 Φωτογραφική κάλυψη 
& βιντεοσκόπηση 

Φωτογραφική κάλυψη και βιντεοσκόπηση 
της δράσης 

1.000,00 

10 Συντονισμός δράσης Έξοδα συντονισμού δράσης που 
περιλαμβάνει (Ενδεικτικά: γραμματειακή 
υποστήριξη, οργάνωση, εκτυπώσεις 
(κατάλογοι προϊόντων, έντυπα αξιολόγησης 
γευσιγνωσίας, πινακίδες, καρτελάκια 
προϊόντων κλπ.) 

4.030,00 

ΣΥΝΟΛΟ: 24.800,00 

 
 
Πρόγραμμα: Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης ΠΑΜΘ έτους 2024. 
 
Χρηματοδότηση: ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 
 
Τρόπος εκτέλεσης: Απευθείας ανάθεση (κατ’ αποκοπή), με έρευνα αγοράς και πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς οικονομικούς φορείς, με ανάρτηση στο διαδίκτυο, με κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (χαμηλότερη τιμή).  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης ποσού 24.800,00€ της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της 
Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Έβρου: «Επιχειρηματική αποστολή Σουηδών 
επαγγελματιών στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης», η οποία θα πραγματοποιηθεί 
στις 02 με 05 Ιουνίου 2024, στην Καβάλα, Ειδικού Φορέα 04.071 και ΚΑΕ 04.071.9899.0001, Κωδικό 
Δράσης 241002009 με CPV:79956000-0 (Υπηρεσίες οργάνωσης εμπορικών εκθέσεων και 
εκθέσεων). 

ΑΔΑ: 6Κ0Σ7ΛΒ-28Ψ



 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

Εγκρίνει την εξειδίκευσης της πίστωσης ποσού 24.800,00€ της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια 
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Έβρου: «Επιχειρηματική αποστολή 
Σουηδών επαγγελματιών στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης», η οποία θα 
πραγματοποιηθεί στις 02 με 05 Ιουνίου 2024, στην Καβάλα, Ειδικού Φορέα 04.071 και ΚΑΕ 
04.071.9899.0001, Κωδικό Δράσης 241002009 με CPV:79956000-0 (Υπηρεσίες οργάνωσης 
εμπορικών εκθέσεων και εκθέσεων). 
 
Παρών δήλωσαν  τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής  Δελησταμάτης Βασίλειος ,Κωνσταντίνος 
Κουρτίδης και Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 298/2024. 
 

 

 

 
 
              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
      ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 

                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Κ0Σ7ΛΒ-28Ψ


		2024-04-26T09:29:50+0300
	Athens




